[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  28. 08. 2017 года                                          № 187
ст-ца Новолеушковская

           Об упорядочении адресного хозяйства

в станице Новолеушковской по улице Красная, 11 В

        В связи с упорядочением адресного хозяйства  по Новолеушковскому сельскому поселению,     п о с т а н о в л я ю:

   1. Уточнить адрес сооружению с кадастровым номером 23:24:1002092:6 расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Красная, 11В (ранее станица Новолеушковская, центр).

   2. Ведущему специалисту администрации Новолеушковского сельского поселения Татьяне Борисовне Зубрик обратиться в орган кадастрового учета с заявлением о внесении изменений в характеристики объектов недвижимости.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                 С.В. Курило